PORTARIA N.º 24/2009

“ALTERA LOTAÇÃO DE SERVIDOR”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

atendendo as necessidades administrativas ALTERA a Lotação do Servidor

Diego Bandeira, Motorista Padrão 02, Classe A, da Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Desporto e Turismo para a Secretaria Municipal de Saúde e

Assistência Social, durante o mês de fevereiro de 2009.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 30 de

janeiro de 2009.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                  Alfredo Horing
Secretário Municipal de Administração